

Andrzej Mroz - Na gorczańskiej, cichej hali (2000)

Wpisany przez bluelover

Poniedziałek, 03 Wrzesień 2018 12:59 -

Andrzej Mróz - Na gorczańskiej, cichej hali (2000)



1 Poranna kołysanka 2 Razem z tobą 3 Właśnie to 4 Dom 5 Od Turbacza 6 Jałowce 7 Gorczańska kolęda 8 Ballada o balladzie 9 Epitafium 10 Nasza piosenka 11 Dobre rady turystyczne 12 Wrzesień 13 Znajome ścieżki 14 Powrót 15 Wracajcie na Łabowską 16 Propozycja 17 Turystyczny toast 18 Szary kurz 19 Co się stało 20 Na granatowym niebie 21 Pożegnanie z Bieszczadami 22 To już

Andrzej Mróz – bard piosenki turystycznej, z wykształcenia metalurg, z pasji (które zajęły w jego życiu zbyt wiele miejsca, żeby je nazwać zwykłym hobby) – harcerz, muzyk, tekściarz, przewodnik beskidzki i fotografik. Pierwsze kroki w piosence turystycznej przypadły na lata studiów. W roku 1969 otrzymał nagrodę Grand Prix na II Ogólnopolskiej Gieldzie Piosenki Turystycznej w Szklarskiej Porębie za piosenkę Od Turbacza, potem przyszły dalsze nagrody i wyróżnienia z grupą „Kociołek”, założoną w 1969 roku. Były występy w radiu i w telewizji w tym samym składzie. Według opublikowanych wspomnień uczestników wędrówek z Ojcem Świętym Janem Pawłem II, piosenka Od Turbacza była jedną z jego ulubionych. Pisze piosenki do własnych tekstów, a także wierszy poetów związanych z górami: Jerzego Harasymowicza, Andrzeja Krzysztofa Torbusa, Grażyny Królikiewicz oraz Anny Szaleńcowej. Jego piosenki stały się bardzo lubiane i popularne nie tylko w Polsce, ale również poza jej granicami. Śpiewa je już drugie, a może nawet trzecie pokolenie turystów i harcerzy. Andrzej Mróz nagrał pięć płyty – z Grupą Kociołek „Od Turbacza”, natomiast z żoną Marylą: „Na gorczańskiej cichej hali”, „Dla przyjaciół”, „Pejzaż z kolędą”, a także dwupłytowy album „Magia gór”. ---bibliotekapiosenki.pl

download (mp3 @192 kbs):

[yandex](#) [mediafire](#) [ulozto](#) [gett](#)

Andrzej Mroz - Na górczanskiej, cichej hali (2000)

Wpisany przez bluelover

Poniedziałek, 03 Wrzesień 2018 12:59 -

[back](#)